Zimmer®
NCB®
Plating System
Zimmer NCB
プレーティングシステム
A locking plate system that expands
a surgeon’s options in trauma surgery
2

※※※販売名：GTR ケーブルグリップシステム
　　　医療機器製造販売承認番号：21000BZY00346000
Ordering Information
プレート
カタログNo. 規格 全長
02.02262.104 4穴 79.5mm
02.02262.105 5穴 93mm
スクリュー
カタログNo. 規格
02.02157.0XX NCBキャニュレイトタイプコーティカルスクリュー
 4.0×20-34mm, セルフタッピング
02.02160.0XX NCBキャニュレイトタイプキャンセラススクリュー
 4.5×30-50mm, フルスレッド
47-2369-0XX-35 NCBロッキングスクリュー
 3.5×20-50mm※
02.02150.300 NCBロッキングナット
プレート
カタログNo. 規格 全長
02.02260.005 右用 5穴 167mm
02.02260.009 右用 9穴 246mm
02.02260.105 左用 5穴 167mm
02.02260.109 左用 9穴 246mm
スクリュー
カタログNo. 規格
02.02150.0XX NCBコーティカルスクリュー
 5.0×14-85mm,セルフタッピング
 （50-85mm：オプション）
02.02152.0XX NCBキャンセラススクリュー
 5.0×50-100mm（90-100mm：オプション）
02.02150.300 NCBロッキングナット
スクリュー
カタログNo. 規格
02.02155.0XX NCBコーティカルスクリュー
 4.0×14-60mm
02.02150.300 NCBロッキングナット
オプション
カタログNo. 品名
02.02150.311 NCBスペーサー、1mm
02.02150.312 NCBスペーサー、2mm
02.02150.313 NCBスペーサー、3mm
02.02151.0XX NCBユニコーティカルスクリュー5.0mm×10-20mm※※
02.02161.0XX NCBモーションロックスクリュー Ø5.0mm※
02.02162.0XX NCBモーションロックスクリュー Ø4.0mm※
47-2232-060-00 Cable Button※※
00-2232-002-35 Hex Button※※
00-2232-004-18 締結用ケーブル、1.8mm※※※
販売名：NCBプレーティングシステム